

**PERO Holding ApS**

**Østervangen 5, Skovby, 8464 Galten**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 43 59 94 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

**Per Roy Skovlund Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PERO Holding ApS  
Østervangen 5  
Skovby  
8464 Galten

CVR-nr.: 43 59 94 37

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Per Roy Skovlund Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalbesiddelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.493 kr. mod -45.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men forventer at kapitalen reableres gennem tiden ifm. forventet udbytte fra kapitalbesiddelse. Anpartshaver har endvidere afgivet støtteerklæring. Der er således ingen problemer med fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2023 - 30/4 2024	25/10 2022 - 30/4 2023
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.875</b>	<b>-10.000</b>
Andre finansielle indtægter	31.004	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.622	-35.127
<b>Årets resultat</b>	<b>-68.493</b>	<b>-45.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-68.493	-45.127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-68.493</b>	<b>-45.127</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	24.039	0
Tilgodehavender i alt	24.039	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.039</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.024.039</b>	<b>2.500.000</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-113.620	-45.127
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-73.620</b>	<b>-5.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.669.329	2.089.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	423.330	366.000
Anden gæld	0	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.097.659</u>	<u>2.505.127</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.097.659</b>	<b>2.505.127</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.024.039</b>	<b>2.500.000</b>

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. oktober 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.127	-45.127
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-45.127	-5.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.493	-68.493
	<b>40.000</b>	<b>-113.620</b>	<b>-73.620</b>

## Noter

---

	1/5 2023 - 30/4 2024	25/10 2022 - 30/4 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.622</u>	<u>35.127</u>
	<u><b>92.622</b></u>	<u><b>35.127</b></u>

## 2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 24.

## 3. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men forventer at kapitalen retableres gennem tiden ifm. forventet udbytte fra kapitalbesiddelse. Anpartshaver har endvidere afgivet støtteerklæring. Der er således ingen problemer med fortsat drift.
